территориальная избирательная комиссия

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

391710, Рязанская область, г. Михайлов, пл. Освобождения, 1, тел. (49130) 2-12-96, 2-24-75
РЕШЕНИЕ 4/879

                                                                                                           07.03.2025 г.

О назначении председателя  участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 277
В связи с принятием решения территориальной  избирательной комиссии Михайловского района  № 2/862 от «27» февраля   2025 года   в соответствии с п. 7  ст. 28   Федерального Закона   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации»,   ТИК Михайловского района решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 277 Агададашеву Эльмиру Юриевну.

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Данное решение разместить на сайте ТИК Михайловского района.
         Председатель ТИК

              Н.М. Гришина

Секретарь ТИК

              Е.Г. Сапрыкина